Sandwiches / Xdvtourts
Ham & Cheese

Chicken W-rap

Tuna Wrap

Club Sandwich

Turkey & Cheesé |

Salads / Yandtes

Chicken Caesar Salad

Quinoa & Dry Fruit Salad
Pots
Milky Way Yogurt Pot

Nebula Berries Oats

Xap & Tupi

Toptida pe KoténounAo
Toptida pe Tovo
KAan Xavtourts

[[aAonounda & Tupi

2andta Kkaioapa

2andrta pe Kivod &

Anotnpapéva Qpoulta .

3.70

€5.50

€5.50

€5.70

€3.70

€7.00

€6.00

€4.50

€5.50

Sweets .
Strawberry Cheesecake Pot

Donuts

Biscuits

Snacks

Pizza

Sausage Pie

Olive Pie

Chocolate Croissant

Butter Croissant

ToiZkelk Opdounas

Ntovarts

Mniokota

[litoa
AouKkavikonita

EAidnita

- Khpouaoav okoAdtas

Kpouaoav Boutnpou

€2.50

€2.50

€3.00
€2.80
€3.80
€2.75

€2.50



Soft Drinks

Juice

| ocal water
lce Tea

Lemonade
Lemon Strawberry Lemonade

Cherry with Geranium

Cold Beverages / Kpua PO(pﬁ[JCItCILI

AVowUKﬂKé
Xupoi
Nepo 50cl

[aywpuévo Toal

Aepovada

Pol Aepovada Aepovi
OpdouAa

Kepaodda pe Appnopbp@o

€1.70
€1.5Q
€1.00
€2.20

€3.70

€3.70

£€3.70

Red Passion Smoothie

Pink Paradise Smoothie |

Wild Forest Smoothie

Yellow Sunrise Smoothie |

Vanilla Milkshake

Chocolate Milkshake

Biscuit Milkshake

‘MiAkoelk Bavifia

Midkoelk 2okoAdtas

Midkoeik MniokoTto

€5.00
€5.00
€5.00

£5.00

£3.90

€3.90

€3.90




Hot Drinks / Zeotd Pogphuata

- Espresso
Double Espresso

" Espresso
-Macchiato

Cappuccino
Latte
Caramei Latte
Americano
Instant Coffee

Tea from selection

Eonpéaooo

AinAds Eonpéooo
Eonp€ooo Makidato

Kanoutaivo

- hape Aate

LUypIaios hagpes

Todi emAoyns

€2.00

€2.80

€2.80

 €3.30

€3.30
£€3.50
£2.80

€2.80

€2.50

Hot Chocolate / Z€0th Yokandta
‘Hot Chocolate /eoth XokoAdta

“Aonpn Zeoth

White Hot

Chocolate Yokondata
Bueno Hot Bueno Zeoth
Chocolate YokoAdTta

Cold Coffees / KpUor Kagébes

Freddo Espresso Dpévio
lced Americano
Freddo Cappuccino

Iced Caffe Latte

Café Frappe Opané

€3.70

€3.90

€3.90

€3.10

€2.80

€3.30

€330

€2.80



