

Sandwiches / Σάντουιτς

Ham & Cheese	Χαμ & Τυρί	3.70
Chicken Wrap	Τορτίλα με Κοτόπουλο	€5.50
Tuna Wrap	Τορτίλα με Τόνο	€5.50
Club Sandwich	Κλασικό Σάντουιτς	€5.70
Turkey & Cheese	Γαλοπούλα & Τυρί	€3.70

Salads / Σαλάτες

Chicken Caesar Salad	Σαλάτα Καίσαρα	€7.00
Quinoa & Dry Fruit Salad	Σαλάτα με Κινόα & Αποξηραμένα Φρούτα	€6.00

Pots

Milky Way Yogurt Pot		€4.50
Nebula Berries Oats		€5.50

Sweets

Strawberry Cheesecake Pot	Τσιζκεικ Φράουλας	
Donuts	Ντόνατς	€2.50
Biscuits	Μπισκότα	€2.50

Snacks

Pizza	Πίτσα	€3.00
Sausage Pie	Λουκανικόπιτα	€2.80
Olive Pie	Ελιόπιτα	€3.80
Chocolate Croissant	Κρουασάν Σοκολάτας	€2.75
Butter Croissant	Κρουασάν Βουτύρου	€2.50

Cold Beverages / Κρύα Ποφήματα

Soft Drinks	Αναψυκτικά	€1.70
Juice	Χυμοί	€1.50
Local water	Νερό 50cl	€1.00
Ice Tea	Παγωμένο Τσάι	€2.20
Lemonade	Λεμονάδα	€3.70
Lemon Strawberry Lemonade	Ροζ Λεμονάδα Λεμονί Φράουλα	€3.70
Cherry with Geranium	Κερασάδα με Αρμπαρόριζα	€3.70

Red Passion Smoothie		€5.00
Pink Paradise Smoothie		€5.00
Wild Forest Smoothie		€5.00
Yellow Sunrise Smoothie		€5.00
Vanilla Milkshake	Μιλκσεικ Βανίλια	€3.90
Chocolate Milkshake	Μιλκσεικ Σοκολάτας	€3.90
Biscuit Milkshake	Μιλκσεικ Μπισκότο	€3.90



Hot Drinks / Ζεστά Ποφήματα

Espresso	Εσπρέσσο	€2.00
Double Espresso	Διπλός Εσπρέσσο	€2.80
Espresso Macchiato	Εσπρέσσο Μακιάτο	€2.80
Cappuccino	Καπουτσίνο	€3.30
Latte	Καφέ Λάτε	€3.30
Caramel Latte		€3.50
Americano		€2.80
Instant Coffee	Στιγμιαίος Καφές	€2.80
Tea from selection	Τσάι επιλογής	€2.50

Hot Chocolate / Ζεστή Σοκολάτα

Hot Chocolate	Ζεστή Σοκολάτα	€3.70
White Hot Chocolate	Άσπρη Ζεστή Σοκολάτα	€3.90
Bueno Hot Chocolate	Bueno Ζεστή Σοκολάτα	€3.90

Cold Coffees / Κρύοι Καφέδες

Freddo Espresso	Φρέντο	€3.10
Iced Americano		€2.80
Freddo Cappuccino		€3.30
Iced Caffè Latte		€3.30
Café Frappe	Φραπέ	€2.80